No.

No.

MUNICIPIO DE CUERNAVACA

Reporte de Mandos Medios y Superiores
Del 01 de Enero 2017 al 31 de Marzo del 2017
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Cuenta
Sueldo
Quinquenio
Dietas
Retroactivo
vacaciones
Despensa
Ayuda para la
renta
Ayuda para
transporte

Plan de prevision
social

Estimulo al
personal

Sueldo 2
Compensacion
Garantizada
Dietas

Quincena
Anterior

Ayuda economica
por defuncion
Reintegracion por
faltas
Compensacion
Garantizada
Reintegracion por
faltas
compensacion
Cendi

Quincena
Anterior Comp
Retroactivo
Compensacion

Prima vacacional

Prima vacacional
TOTAL

Cuenta
Sueldo
Quinquenio
Dietas

Prima dominical
Retroactivo
Dias de
vacaciones

Despensa

Ayuda para Renta
Ayuda para
transporte

Plan de prevision
social

Estimulo al
personal

Sueldo 2

Vales de
Despensa
Compensacion
Garantizada
Dietas

Quincena
Anterior
Reintegracion por
faltas
Compensacion
Garantizada

Enero
1,029,149.14
7,981.74
149,774.55

31,855.92

118,010.55

2,373,504.15
350,571.45

1,990.73

41,000.00

4,103,838.23

Enero
1,018,938.34
7,981.74
149,774.55

31,535.76

118,010.55

1,680.84

2,358,350.45
350,571.45

7,317.74

1,990.73

Febrero
1,021,491.04
8,109.38
149,774.55

31,375.68

107,799.75

2,342,602.05
350,571.45

12,423.14

1,990.73

16,776.86

4,567.00

4,047,481.63

Febrero
1,041,694.54
8,109.38
149,774.55

31,775.88

107,799.75

1,680.84

2,360,338.55
350,571.45

20,033.32

1,990.73

Marzo
1,043,783.59
8,109.38
149,774.55

66,800.00

31,615.80

107,799.75

2,346,749.50
350,571.45

16,847.82

170.18

1,990.73

229.82

25,752.18

4,150,194.75

Marzo
1,046,799.94
8,262.54
149,774.55

31,775.88

2,185.00
110,352.45

1,680.84

2,363,180.45
350,571.45

14,774.40

1,990.73

Total
3,094,423.77
24,200.50
449,323.65

66,800.00

94,847.40

333,610.05

7,062,855.70
1,051,714.35

29,270.96

170.18

5,972.19

229.82

41,000.00

42,529.04

4,567.00

12,301,514.61

Total
3,107,432.82
24,353.66
449,323.65

95,087.52

2,185.00
336,162.75

5,042.52

7,081,869.45
1,051,714.35

42,125.46

5,972.19



910

911

915

916

917

918

919

920

931

932

Reintegracion por
faltas
compensacion
Cendi

Asistncia Cursos
de Capacitacion
Quincena
Anterior Comp
Retroactivo
Compensacion

Retroactivo vales
de despensa

Prima vacacional

Prima vacacional
Quincena
Anterior Dietas
Quincena
Anterior Dietas

TOTAL

TOTAL GENERAL

41,000.00

9,882.26

13,135.50

4,110,169.91

43,000.00

21,340.02

5,000.00

4,143,109.01

49,000.00

32,558.93

4,162,907.16

133,000.00

63,781.21

18,135.50

12,416,186.08

8,214,008.14

8,190,590.64

8,313,101.91

24,717,700.69




